平成 22年 9月 10日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｃ Ｋ グ ル ー プ

代表者名 代表取締役社長  廣 谷 彰 彦

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号２４９８）

問合せ先
取 締 役

統括管理本部長
重 松 伸 也

 ＴＥＬ ０３－６３１１－６６４１

子会社の組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会において、当社の子会社である株式会社オリエンタルコンサ

ルタンツに係る組織変更及び人事異動の承認を決議しましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．組織変更（平成22年10月1日付）

事業開発・新規事業開拓をより一層推進・強化することを目的とし、経営戦略室内の特定

プロジェクトチームを発展的改組の上、「総合マネジメント事業部」を設置します。

２．人事異動（平成22年10月１日付）

新役職 氏 名 旧役職

執行役員
ＳＣ事業本部副本部長（複合業務）
兼 総合マネジメント事業部長

薮内 一彦
執行役員
ＳＣ事業本部副本部長（複合業務）

ＧＣ事業本部 ジャカルタ事務所長 山内  順 ＧＣ事業本部 港湾開発部長

ＧＣ事業本部 運輸交通事業部長
兼 マニラ事務所長

宮越 一郎 ＧＣ事業本部 マニラ事務所長

以 上